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PKC Group Oyj  Puolivuosikatsaus  11.8.2017 klo 8.15  
 

PKC Group puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 2017 

 

Tammi-kesäkuu 2017 lyhyesti: 
• Liikevaihto jatkuvista toiminnoista kasvoi 12,4 % vertailukaudesta ollen 486,7 milj. euroa (433,1 milj. euroa).  

• Vertailukelpoinen EBITDA jatkuvista toiminnoista kasvoi 10,4 % vertailukaudesta (1-6/2016) ollen 36,7 milj. euroa 
(33,3 milj. euroa) eli 7,5 % (7,7 %) liikevaihdosta. 

• Liiketoiminnan rahavirta oli -45,7 milj. euroa (-18,9 milj. euroa) jatkuvista toiminnoista. 

• PKC:n osakkeista ja optio-oikeuksista tehdyn julkisen ostotarjouksen seurauksena MSSL Estonia WH OÜ, joka on 
Motherson Sumi Systems Limitedin (“MSSL”) välillisesti kokonaan omistama tytäryhtiö, on saanut omistukseensa 
yli 90 % prosenttia PKC:n osakkeista. MSSL Estonia WH OÜ on aloittanut lunastusmenettelyn PKC: n 
vähemmistöosakkeiden osalta. 
 

PKC Group näkymät vuodelle 2017 
MSSL Estonia WH OÜ:n kaikista PKC Group Oyj:n osakkeista ja optio-oikeuksista tekemän julkisen ostotarjouksen 
toteutumisen seurauksena PKC Group ei enää julkaise näkymiä tai ohjausta. 

 

Avainluvut (jatkuvista toiminnoista) 1-6/17 1-6/16 Muutos %  1-12/16 

1 000 euroa (ellei muuta mainittu)     

Liikevaihto 486 689 433 090 +12,4 845 672 

EBITDA* 36 699 33 253 +10,4 64 357 

% liikevaihdosta 7,5 7,7  7,6 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -10 060 -  -5 353 

Liikevoitto  9 987 17 634 -43,4 26 537 

% liikevaihdosta 2,1 4,1  3,1 

Tulos/osake (EPS), euroa 0,06 0,31 -80,6 0,43 

     

Liikevaihto markkina-alueittain     

Eurooppa 169 897 159 475 +6,5 301 571 

Pohjois-Amerikka 249 935 233 326 +7,1 458 942 

Etelä-Amerikka 26 225 16 168 +62,2 36 591 

APAC 40 633 24 120 +68,5 48 568 

     

Liiketoiminnan rahavirta -45 737 -18 883  35 464 

Käyttöpääoma 146 659 122 345  89 880 

Nettovelat 100 998 91 202  46 591 

Gearing, %  66,7 62,7  30,2 

Omavaraisuusaste, % 29,0 27,3  27,4 

Henkilöstö keskimäärin 21 994 21 545 +2,1 21 920 

* ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä   
 

Toimintaympäristö 
 
Suurin osa PKC Groupin avainasiakkaista toimii 
hyötyajoneuvoteollisuudessa, jonka tuotteet ovat 
investointihyödykkeitä ja joiden kysyntä on siten vahvasti 
yhteydessä yleiseen talouskehitykseen. Taloudellinen 
aktiivisuus oli hieman keskimääräistä heikompi Pohjois-

Amerikassa vuonna 2016 minkä jälkeen kehitys on 
parantunut hieman. Euroopan talouden kohtuullinen 
kasvu on viime aikoina piristynyt ja Brasiliassa ja Venäjällä 
taloudet ovat alkaneet hitaasti elpyä lamasta. Kiinassa 
kasvu on jatkunut odotetulla tasolla ja näkymät ovat 
parantuneet hieman.   
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PKC Group -konsernin toimintavaluutta euro on 
vahvistunut Yhdysvaltojen dollaria vastaan 
katsauskauden lopussa, mutta oli keskimäärin heikompi 
kuin vertailukaudella. Katsauskauden loppua kohden 
Brasilian real heikkeni suhteessa euroon, mutta oli 
keskimäärin vahvemmalla tasolla kuin vertailukaudella. 
Yhdysvaltojen dollari heikkeni Meksikon pesoa vastaan, 

mutta oli keskimäärin vahvemmalla tasolla kuin 
vertailukaudella. Keskeisen raaka-aineen kuparin hinta 
oli suhteellisen vakaa katsauskaudella, vaikka olikin 
selvästi korkeammalla tasolla kuin vertailukaudella. 
Kuparin hinnan muutos päivitetään asiakashintoihin 
keskimäärin 3-5 kuukauden viiveellä. 

 

Ajoneuvotuotanto, yksikköä 1-6/2017 1-6/2016 Muutos % 1-12/2016 

Pohjois-Amerikka        

Raskaat kuorma-autot 112 684 127 298 -11,5% 228 707 

Keskiraskaat kuorma-autot 131 403 131 929 -0,4% 241 760 

Kevyet ajoneuvot (Pick-up & SUV) 5 332 339 5 046 784 5,7% 10 054 907 

Eurooppa         

Raskaat kuorma-autot 194 820 187 778 3,8% 382 899 

Keskiraskaat kuorma-autot 39 104 36 914 5,9% 74 799 

Brasilia         

Raskaat kuorma-autot 20 760 19 658 5,6% 38 378 

Keskiraskaat kuorma-autot 8 935 10 256 -12,9% 19 859 

Kiina         

Raskaat kuorma-autot 589 994 339 917 73,6% 741 362 

Keskiraskaat kuorma-autot 117 663 108 346 8,6% 231 437 

Lähde: LMC Automotive Q2/2017        
 
Euroopan kuorma-autojen kysyntä on jatkanut 
elpymistään ja lähestyy normaalia pitkän aikavälin 
korvausinvestointitasoa. Euroopan kuorma-autojen 
tuotantomäärät sisältävät myös vientimäärät EMEAan, 
esim. Venäjälle. Pohjois-Amerikassa raskaiden kuorma-
autojen kysyntä heikentyi huomattavasti vuonna 2016, 
mutta on alkanut elpyä sen jälkeen. Brasiliassa heikko 
taloudellinen tilanne on pitänyt tuotantomäärät 
alhaisella tasolla. Kiinan taloudellinen tilanne on 
vakiintunut ja kuorma-autotuotanto on kasvanut johtuen 
osittain markkinoiden sopeutumisesta uusiin 
päästöstandardeihin. Kiskokalustokysyntä on jatkanut 
tasaista kasvuaan. 
 

Liikevaihto ja kannattavuus jatkuvissa toiminnoissa 
 
Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 486,7 milj. euroa (433,1 
milj. euroa) eli 12,4 % enemmän kuin edellisen vuoden 
vastaavana aikana. Konsolidoinnissa käytettävien valuut-
takurssien muutokset kasvattivat liikevaihtoa noin 2 %.  
 
Tammi-kesäkuun käyttökate (EBITDA) ennen 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä oli 36,7 milj. euroa 
(33,3 milj. euroa) eli 7,5 % (7,7 %) liikevaihdosta. 

Katsauskaudella kirjattiin vertailukelpoisuuteen 
vaikuttuvia eriä -10,1 milj. euroa (0,0 milj. euroa). Tammi-
kesäkuussa 2017 vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 
koostuvat pääasiassa MSSL Estonia WH OÜ:n kaikista 
PKC:n osakkeista ja optio-oikeuksista tekemään julkiseen 
ostotarjoukseen liittyvistä kustannuksista. 
 
Vertailukelpoinen käyttökate (EBITDA) kasvoi pääasiassa 
lisääntyneen liikevaihdon johdosta. Tammi-kesäkuun 
liikevoitto ennen vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä 
ja yrityshankinnoista aiheutuneita poistoja (PPA -poistot) 
oli 25,3 milj. euroa (22,9 milj. euroa), joka on 5,2 % 
liikevaihdosta (5,3 %). Tammi-kesäkuun konsernin 
poistot ja arvonalentumiset olivat 16,6 milj. euroa (15,8 
milj. euroa), lukuun ottamatta PPA-poistoja ja 
arvonalentumistappioita 11,4 milj. euroa (10,4 milj. 
euroa).  
 
Konsernin liiketulos tammi-kesäkuussa oli 10,0 milj. 
euroa (17,6 milj. euroa), eli 2,1 % (4,1 %) liikevaihdosta.  
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Rahoituserät ja tulos jatkuvissa toiminnoissa 

 
Rahoituserät olivat -3,5 milj. euroa (-3,6 milj. euroa) 
tammi-kesäkuussa. Rahoituserät sisältävät tammi-
kesäkuussa -1,4 milj. euron (-1,6 milj. euron) 
valuuttakurssierot.  
 
Tulos ennen veroja tammi-kesäkuussa oli 6,5 milj. euroa 
(14,0 milj. euroa). Tammi-kesäkuun tuloverot olivat 3,9 
milj. euroa (5,6 milj. euroa). Katsauskauden tulos oli 2,6 
milj. euroa (8,4 milj. euroa). Tammi-kesäkuun 
tulos/osake oli 0,06 euroa (0,31 euroa). 
 

Rahavirta, tase ja rahoitus jatkuvissa toiminnoissa 

 
Tammi-kesäkuun liiketoiminnan rahavirta oli -45,7 milj. 
euroa (-18,9 milj. euroa) ja rahavirta investointien jälkeen 
-51,0 milj. euroa (-24,0 milj. euroa). Katsauskaudella 
liiketoiminnan rahavirtaan vaikutti negatiivisesti 
käyttöpääoman kasvu korkeammasta liikevaihdosta ja 
kausiluonteisuudesta johtuen.  
 
Käyttöpääoma (vaihto-omaisuus, myyntisaamiset ja 
ostovelat) kasvoi edellisen tilikauden lopusta 56,8 milj. 
euroa ollen kesäkuun lopussa 146,7 milj. euroa. 
Nettokäyttöpääoma (sisältäen kaikki lyhytaikaiset 
korottomat erät) kesäkuun lopussa oli 102,5 milj. euroa 
(87,9 milj. euroa vuotta aiemmin), eli muutos tammi-
kesäkuun aikana oli 61,7 milj. euroa. Vertailukaudella 
nettokäyttöpääoma nousi 32,7 milj. euroa. 
Nettokäyttöpääoma sisältää osto-optiovelan (liittyen 
Groclin Wiring & Controls liiketoiminnan, ml. Puolassa 
toimiva Kabel-Technik-Polska Sp. z o.o. (“KTP”), 
yrityskauppaan).     
 
Konsernin bruttoinvestoinnit olivat tammi-kesäkuussa 
18,3 milj. euroa (7,6 milj. euroa), eli 3,7 % (1,8 %) 
liikevaihdosta. Bruttoinvestoinnit jakautuivat 
maantieteellisesti seuraavasti: Pohjois-Amerikka 62,7 % 
(51,2 %), Eurooppa 20,7 % (38,8 %), APAC 10,3 % (6,2 %) 
ja Etelä-Amerikka 6,3 % (3,9 %). Investoinnit olivat 
normaaleja ylläpitoinvestointeja tuotannon koneisiin ja 
laitteisiin. Lisäksi investoinnit sisältävät 
raportointikaudella Fortitude Industries Inc. (USA) 
yrityskaupan vaikutuksen 8,4 milj. euroa.  
 
Rahavarat olivat kesäkuun lopussa 77,5 milj. euroa (101,0 
milj. euroa). Korolliset velat olivat katsauskauden 
päättyessä 178,5 milj. euroa (192,2 milj. euroa), joka 
koostui pitkäaikaisesta korollisesta velasta, 98,3 milj. 

euroa, ja lyhytaikaisesta korollisesta velasta, 80,2 milj. 
euroa. Korolliset lyhytaikaiset velat koostuivat pääosin 
liikkeelle lasketuista yritystodistuksista ja pankkilainoista. 
PKC Groupilla on kotimainen yritystodistusohjelma, 
jonka puitteissa PKC Group laskee säännöllisesti liikkeelle 
lyhytaikaisia arvopapereita. PKC Group käyttää 
valikoivasti myös joidenkin asiakkaiden osalta 
laskusaatavarahoitusta ilman takautumisoikeutta. 
Laskusaatavarahoituksen määrä kesäkuun lopussa oli 
34,5 milj. euroa (31,7 milj. euroa) jatkuvissa toiminnoissa. 
 
Korollisten velkojen keskimääräinen efektiivinen korko 
oli katsauskauden päättyessä 2,7 % (2,6 %). Vähemmistö 
PKC Group Oyj:n vuoden 2018 joukkovelkakirjalainan 
haltijoista edustaen alle 3% lainan nimellisarvosta käytti 
oikeuttaan vaatia lainan takaisinmaksua määräysvallan 
vaihtumisen johdosta. Määräysvallan vaihtuminen 
julkaistiin maaliskuussa. Konsernin omavaraisuusaste oli 
29,0 % (27,3 %). Korolliset nettovelat olivat 101,0 milj. 
euroa (91,2 milj. euroa) ja nettovelkaantumiste (gearing) 
oli 66,7 % (62,7 %). 
 

Lopetetut toiminnot 
 
PKC Group julkisti 27.1.2017 myyvänsä PKC Electronics 
Oy:n koko osakekannan Enics’ille, joka on suurimpia 
teollisuuselektroniikkaan keskittyneitä elektroniikan 
sopimusvalmistajia (EMS) maailmassa. Kaupan 
toteutumiselle asetetut ehdot ovat täyttyneet ja kauppa 
toteutui ja omistusoikeus ja määräysvalta siirtyivät 
28.2.2017. Myyntitransaktion seurauksena lopetetuista 
toiminnoista on kirjattu 1,3 milj. euroa tappiota 
raportointikauden tulokseen. 
 
Elektroniikkaliiketoiminta on luokiteltu myytäväksi 
pitkäaikaiseksi omaisuuseräksi ja raportoidaan 
lopetettuna toimintona 31.3.2016 lähtien. Muutoksen 
jälkeen PKC Groupilla on vain yksi raportoiva 
pääliiketoimintasegmentti, joka sisältää myös 
konsernitoiminnot ja muut erät.  
 

Tutkimus & kehitys jatkuvissa toiminnoissa  
  
Tutkimus- ja kehityskulut olivat tammi-kesäkuussa 3,1 
milj. euroa (3,0 milj. euroa), eli 0,6 % (0,7 %) konsernin 
liikevaihdosta. Kesäkuun lopussa tuotekehityksessä 
työskenteli 77 (80) henkilöä. Luvussa eivät ole mukana 
tuotannon ja prosessien kehityksessä työskentelevät 
henkilöt. 
 
 
 



 

 5 / 19 

 

 

Henkilöstö, laatu ja ympäristö jatkuvissa 
toiminnoissa 

 
Konsernin henkilöstön määrä sisältäen vuokratyövoiman 
oli katsauskaudella keskimäärin 21 994 (21 545). 
Kesäkuun lopussa konsernin henkilöstön määrä sisältäen 
vuokratyövoiman oli 23 400 (21 878), josta ulkomailla 23 
348 (21 816) ja Suomessa 52 (62). Maantieteellisesti 
henkilöstö jakautui kesäkuun lopussa seuraavasti: 
Pohjois-Amerikka 54,4 % (52,3 %), Eurooppa 35,3 % (38,5 
%), Etelä-Amerikka 5,8 % (5,3 %) ja Aasia 4,6 % (3,8 %). 
 
Lisätietoja henkilöstöstä, laadusta ja ympäristöstä löytyy 
14.3.2017 ilmestyneestä yritysvastuuraportista. 
 

Hallintorakenne 
 
Varsinainen yhtiökokous valitsi 5.4.2017 hallitukseen 
uudelleen Robert Remenarin ja Matti Ruotsalan sekä 
uusina jäseninä Vivek Chaand Sehgalin, Andreas 
Heuserin, Pankaj Mitalin ja Gaya Nand Gauban. 
Hallituksen järjestäytymiskokouksessa hallituksen 
puheenjohtajaksi valittiin Matti Ruotsala ja 
varapuheenjohtajaksi Pankaj Mital.  
 
Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Matti 
Ruotsala ja jäseniksi Pankaj Mital ja Gaya Nand Gauba. 
Palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin 
Andreas Heuser ja jäseniksi Robert Remenar ja Pankaj 
Mital. 
 
Yhtiökokous valitsi tilintarkastajaksi Ernst & Young Oy:n, 
joka ilmoitti päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Jari 
Karppisen. 
 

Konsernin johtoryhmän muodostivat kesäkuun lopussa: 
Matti Hyytiäinen, pj. (toimitusjohtaja), Julie Bellamy 
(Group Senior Vice President, Human Resources), Andre 
Gerstner (President, Rolling Stock Business), Jyrki Kero-
nen (President, Wiring Systems, APAC), Jani Kiljala (Pres-
ident, Wiring Systems, Europe and South America), Frank 
Sovis (President, Wiring Systems, North America), Juha 
Torniainen (talousjohtaja) ja Vesa Vähämöttönen (Group 
Senior Vice President, Business Development).  
 

Osinko vuodelta 2016 
 
Johtuen MSSL Estonia WH OÜ:n [Motherson Sumi 
Systems Limitedin välillisesti kokonaan omistama 
tytäryhtiö] hallituksen suositteleman vapaaehtoisen 
julkisen ostotarjouksen toteuttamisedellytysten 
täyttymisestä hallituksen ehdollinen osingonjakoehdotus 
oli rauennut ja yhtiökokous päätti 5.4.2017, ettei osinkoa 
jaeta. 
 

MSSL Estonia WH OÜ:n julkinen ostotarjous 
 
PKC:n osakkeista ja optio-oikeuksista tehdyn julkisen 
ostotarjouksen seurauksena MSSL Estonia WH OÜ, joka 
on Motherson Sumi Systems Limitedin (“MSSL”) 
välillisesti kokonaan omistama tytäryhtiö on saanut 
omistukseensa yli 90 % prosenttia PKC:n osakkeista. 
Keskuskauppakamarin lunastuslautakunnalle on 
toimitettu 11.4.2017 hakemus jäljellä olevia PKC:n 
osakkeita ja optio-oikeuksia koskevan osakeyhtiölain 
mukaisen pakollisen lunastusmenettelyn 
käynnistämiseksi. Keskuskauppakamarin 
lunastuslautakunta on 9.6.2017 määrännyt 
kolmijäsenisen välimiesoikeuden lunastusmenettelyyn. 
 

 

Osakevaihto ja osakkeenomistajat 
 

Pörssivaihdon kehitys Nasdaq Helsingissä 1-6/17 1-6/16 

Vaihdetut osakkeet 33 202 074 5 838 561 

Vaihto, milj. euroa 774,6 90,8 

% keskimääräisestä osakkeiden lukumäärästä 137,6 24,4 

 
PKC:n osakkeilla käydään kauppaa myös vaihtoehtoisilla kaupankäyntipaikoilla (kuten Chi-X, BATS ja Turquoise). Osakkeita 
vaihdettiin kyseisillä vaihtoehtoisilla kaupankäyntipaikoilla yhteensä 1 319 489 kappaletta (1 199 203 kappaletta) tammi-
kesäkuun aikana. 
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Osakkeet ja markkina-arvo Nasdaq Helsingissä 6/17 6/16 

Osakkeita, kpl 24 125 387 24 125 387 

Katsauskauden alin noteeraus, euroa 15,51 12,90 

Katsauskauden ylin noteeraus, euroa 24,27 18,11 

Päätöskurssi, euroa 23,55 16,93 

Katsauskauden keskikurssi, euroa 23,02 15,54 

Osakkeiden markkina-arvo, milj. euroa 568,2 408,4 

 
Johtoryhmän ja hallituksen jäsenten ja heidän lähipiirinsä 
ja määräysvaltayhteisöjensä omistamien osakkeiden 
osuus oli kesäkuun lopussa 0,0 % (0,3 %) koko 
osakekannasta. PKC Group Oyj:llä oli katsauskauden 
lopussa yhteensä 694 (9 068) osakkeenomistajaa. 
Ulkomaalaisten omistamien ja hallintarekisteröityjen 
osakkeiden osuus oli katsauskauden päättyessä 98,6 % 
(29,5 %) osakekannasta. PKC Group Oyj:n hallussa ei ollut 
katsauskauden päättyessä omia osakkeita. 
 
Liputukset 
 
13.1.2017 Lannebo Fonder AB (Orgnr 556584-7042) 
omistamien osakkeiden osuus PKC Group Oyj:n 
äänimäärästä ja osakepääomasta alitti 5 %:n rajan. 
Kaupan jälkeen Lannebo Fonder AB:n omistus oli 1 171 
928 PKC Group Oyj:n osaketta, eli 4,86 % yhtiön 
osakkeista ja äänistä. 
 
27.3.2017 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen 
omistamien osakkeiden osuus PKC Group Oyj:n 
äänimäärästä ja osakepääomasta alitti 5 %:n rajan. 
Kaupan jälkeen Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö 
Ilmarisen omistus oli 0 PKC Group Oyj:n osaketta, eli 0,00 
% yhtiön osakkeista ja äänistä. 
 
27.3.2017 MSSL Estonia WH OÜ:n omistamien 
osakkeiden osuus PKC Group Oyj:n äänimäärästä ja 
osakepääomasta ylitti 90 %:n rajan. Kaupan jälkeen MSSL 
Estonia WH OÜ:n omistus oli 23 065 057 PKC Group Oyj:n 
osaketta, eli 95,6 % yhtiön osakkeista ja äänistä. 
 
29.3.2017 Nordea Funds Oy:n (1737785-9) 
määräysvallassa olevien rahastojen hallinnoiminen 
osakkeiden osuus PKC Group Oyj:n äänimäärästä ja 
osakepääomasta alitti 5 %:n rajan. Kaupan jälkeen 
Nordea Funds Oy:n omistus oli 0 PKC Group Oyj:n 
osaketta, eli 0,00 % yhtiön osakkeista ja äänistä. 
 
 

 
 

Osakkeet ja osakemäärä 
 
Yhtiön rekisteröity osakepääoma jakaantuu 24 125 387 
osakkeeseen, ei muutosta verrattuna 2016 vuoden 

loppuun. 
 

Hallituksen valtuutukset 
 
Hallituksella on varsinaisen yhtiökokouksen 3.4.2014 
myöntämä valtuutus päättää yhdestä tai useammasta 
osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 pykälän 
mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta sekä 
kaikista niiden ehdoista. Valtuutuksen perusteella 
annettavien tai merkittävien osakkeiden yhteenlaskettu 
lukumäärä voi olla enintään 4 750 000 osaketta. 
Valtuutus sisältää oikeuden päättää suunnatusta 
osakeannista. Valtuutus on voimassa 5 vuotta 
yhtiökokouksen päätöksestä lukien. Hallituksen 
harkinnan mukaisesti valtuutusta voidaan käyttää 
esimerkiksi yritysostojen rahoittamiseksi, yritysten 
välisen yhteistyön tai muun vastaavan järjestelyn 
toteuttamiseksi tai yhtiön rahoitus- ja pääomarakenteen 
vahvistamiseksi. Valtuutus kumosi 30.3.2011 annetun 
valtuutuksen. 
 

Optio- ja osakepohjaiset järjestelmät 
 
Kesäkuun 2017 lopussa PKC Group Oyj:n ulkona ja 
voimassa olevat 2012B ja 2012C optiot (yhteensä 451 300 
optiota) ovat MSSL Estonia WH OÜ:n hallussa. 
 
Yhteensä ulkona olevat osakepohjaiset 
kannustinjärjestelmät, ehdollinen 
osakepalkkiojärjestelmä 2015 ja 2016 vastaavat enintään 
noin 85 700 PKC Group Oyj:n osakkeen arvoa (sisältäen 
myös rahana maksettavan osuuden).  
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Optio- ja osakepohjaisten kannustinjärjestelmien ehdot 
löytyvät yhtiön internet-sivuilta 
www.pkcgroup.com/fi/sijoittajille. 
 
 
 

Keskeiset strategiset tapahtumat 2017 
 
PKC Group julkisti 27.1.2017 myyvänsä PKC Electronics 
Oy:n koko osakekannan Enics’ille, joka on suurimpia 
teollisuuselektroniikkaan keskittyneitä elektroniikan 
sopimusvalmistajia (EMS) maailmassa. Kaupan 
toteutumiselle asetetut ehdot ovat täyttyneet ja kauppa 
toteutui ja omistusoikeus ja määräysvalta siirtyivät 
28.2.2017. 
 
PKC Group ilmoitti 9.2.2017 neuvottelevansa parhaillaan 
yhteisyrityksen perustamisesta kiinalaisen 
johdinsarjavalmistajan kanssa. Osapuolet ovat sen 
jälkeen saaneet neuvottelut päätökseen ja 
allekirjoittaneet yhteisyrityssopimuksen Q2 aikana. 
 
PKC Group on allekirjoittanut ja toteuttanut sopimuksen 
New Yorkin osavaltiossa (USA) sijaitsevan kiskokalustojen 
sähkönjakelujärjestelmäyhtiön, Fortitude Industries 
Inc.’n, ostamisesta, josta ilmoitettiin 31.3.2017.  
 
 

 
 
 

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät 
 
Yhtiön lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä kuvataan 
yksityiskohtaisesti vuoden 2016 tilinpäätöstiedotteella. 
Siinä esitettyihin riskeihin tai epävarmuustekijöihin ei 
yhtiön näkemyksen mukaan ole katsauskaudella tullut 
olennaisia muutoksia.  
 

Tulosjulkistukset 2017 
 
Kuten 6.4.2017 on ilmoitettu, johtuen siitä, että MSSL 
Estonia WH OÜ on saanut yli 90 prosentin 
omistusosuuden ja ilmoittanut aikomuksensa aloittaa 
välimiesmenettelyn toteuttaakseen 
vähemmistöosakkeenomistajien omistamien 
osakkeiden ja optio-oikeuksien lunastuksen, PKC:n 
hallitus on päättänyt, että yhtiö ei julkaise Q3 
liiketoimintakatsausta.  
 
 
Tämän tiedotteen tekstiosassa keskitytään 
puolivuosikatsaukseen. Vertailu on tehty vuoden 2016 
vastaavan jakson lukuihin, ellei toisin ole mainittu. 
Taulukoiden luvut ovat itsenäisesti pyöristettyjä lukuja. 
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Taulukko-osa 
 
Puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 (Osavuosikatsaukset) -säännösten mukaisesti. Laskelmissa on käytetty samoja 
periaatteita kuin vuoden 2016 tilinpäätöksessä. Vuonna 2017 voimaan tulleilla IFRS-standardien muutoksilla ei ole 
olennaista vaikutusta puolivuosikatsaukseen. Puolivuosikatsausta ei ole tilintarkastettu. 
 
Uusi IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista (sovellettava 1.1.2018 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla) 
Uusi standardi korvaa nykyiset IAS 18- ja IAS 11-standardit ja niihin liittyvät tulkinnat. IFRS 15 sisältää viisivaiheisen 
ohjeistuksen myyntituottojen kirjaamisesta: mihin määrään ja milloin myyntituotot kirjataan. Myynti kirjataan 
määräysvallan siirtymisen perusteella joko ajan kuluessa tai yhtenä ajankohtana. Standardi lisää myös esitettävien 
liitetietojen määrää. IFRS 15:n vaikutuksia PKC:n konsernitilinpäätökseen on arvioitu seuraavasti: 

• Keskeiset IFRS 15:n käsitteet on analysoitu tulovirtojen kannalta. PKC:n tulovirrat muodostuvat 
johdinsarjaliiketoiminnan asiakassopimuksista. PKC:n tämänhetkinen tuloutus perustuu tavaroiden omistamiseen 
liittyvien riskien ja hyötyjen siirtymiseen ostajalle. PKC:llä on raamisopimuksia merkittävien asiakkaiden kanssa. 
Sopimuksen alla tehtävät erilliset tilaukset muodostavat raamisopimuksen kanssa pääsääntöisesti erillisen 
suoritevelvoitteen. Suoritevelvoitteet tuloutetaan myös jatkossa yhtenä ajankohtana. Osassa sopimuksissa on 
muuttuvia vastikkeita, mutta niiden kirjaamishetkeen ei odoteta merkittäviä muutoksia tämän hetken analyysin 
perusteella. PKC:n antamat takuut ovat luonteeltaan enemmän lainsäädäntöön perustuvia ja siten niiden käsittely 
vastaa pitkälti nykyistä käytäntöä.  

• Tällä hetkellä PKC suunnittelee ottavansa IFRS 15 –standardin käyttöön takautuvasti mahdollisesti soveltaen 
käytännön apukeinoja vertailuvuoden tietojen esittämiseen. 

• PKC on vuoden 2017 ensimmäisellä puoliskolla jatkanut analyysia tarkemmalla tasolla. IFRS 15 -projekti ja 
vaikutusten arviointi jatkuvat loppuvuoden aikana keskittyen tiettyjen yksittäisten asiakassopimusten 
yksityiskohtiin. Tämän hetken arvion perusteella tuloutuksen ajankohtiin ja määriin ei odoteta merkittäviä 
muutoksia. Lisäksi standardi tulee lisäämään tuloutukseen liittyviä liitetietoja. PKC implementoi standardin vuoden 
2017 aikana.  

 

Konsernin laaja tuloslaskelma (1 000 euroa) 
1-6/17  

6kk 
1-6/16  

6kk 
1-12/16  

12kk 

        

Liikevaihto 486 689 433 090 845 672 

Valmistus omaan käyttöön 23 19 32 

Liiketoiminnan muut tuotot 405 3 953 6 106 

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos -301 796 4 057 

Materiaalit ja palvelut -300 690 -260 114 -507 368 

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -115 588 -107 185 -211 766 

Poistot ja arvonalentumiset -16 622 -15 819 -32 568 

Liiketoiminnan muut kulut -43 929 -37 104 -77 628 

Liikevoitto (-tappio) 9 987 17 634 26 537 

        

Korko- ja muut rahoitustuotot ja -kulut -2 126 -2 017 -4 420 

Kurssivoitot ja -tappiot -1 370 -1 588 -1 530 

Voitto (tappio) ennen veroja 6 491 14 029 20 588 

        

Tuloverot -3 910 -5 612 -8 352 

Katsauskauden tulos jatkuvista toiminnoista 2 581 8 417 12 235 

        

Katsauskauden tulos lopetetuista toiminnoista -1 544 -3 806 -7 356 

        

Katsauskauden tulos 1 037 4 612 4 880 
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1-6/17  

6kk 
1-6/16  

6kk 
1-12/16  

12kk 

Muut laajan tuloksen erät       

Erät, jotka saatetaan siirtää myöhemmin tulosvaikutteisiksi       

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot -9 987 -5 448 2 699 

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot lopetetuista toiminnoista 0 -55 -59 

Rahavirran suojaukset 5 846 1 982 1 210 

Rahavirran suojauksiin liittyvät verot -2 138 -722 -438 

Katsauskauden laaja tulos yhteensä -5 242 368 8 292 

        

Katsauskauden tuloksen jakautuminen        

Emoyrityksen omistajille -81 3 673 3 075 

Määräysvallattomille omistajille 1 118 939 1 805 

        

Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen        

Emoyrityksen omistajille -5 413 -551 6 857 

Määräysvallattomille omistajille 171 919 1 435 

        
Emoyrityksen omistajille kuuluva katsauskauden laaja tulos jakautuu 
seuraavasti       

Jatkuvat toiminnot -3 869 3 310 14 271 

Lopetetut toiminnot -1 544 -3 861 -7 414 

        
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta katsauskauden tuloksesta laskettu 
osakekohtainen tulos       

Sisältäen lopetetut toiminnot       

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EPS), euroa 0,00 0,15 0,13 

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EPS), euroa  0,15  
Jatkuvista toiminnoista       

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EPS), euroa 0,06 0,31 0,43 

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EPS), euroa  0,31  
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Konsernin tase (1 000 euroa) 6/17 6/16 12/16 

        

Varat       

Pitkäaikaiset varat       

Liikearvo 43 082 35 116 35 837 

Aineettomat hyödykkeet 51 272 58 701 57 770 

Aineelliset hyödykkeet 58 821 63 775 61 105 

Myytävissä olevat rahoitusvarat 713 718 713 

Muut saamiset 6 114 6 739 5 439 

Laskennalliset verosaamiset 20 853 18 673 20 839 

Pitkäaikaiset varat yhteensä 180 853 183 721 181 703 

        

Lyhytaikaiset varat       

Vaihto-omaisuus 95 205 81 242 99 039 

Myyntisaamiset 147 305 125 992 115 377 

Muut saamiset 22 046 17 562 17 123 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 10 3 245 

Rahavarat 77 484 101 034 130 052 

Lyhytaikaiset varat yhteensä 342 049 325 833 361 837 

        

Myytävänä olevat omaisuuserät   23 202 20 156 

        

Varat yhteensä 522 903 532 756 563 695 

        

Oma pääoma ja velat       

Oma pääoma    

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 134 228 130 802 137 656 

Määräysvallattomien omistajien osuus 17 302 14 731 16 742 

Oma pääoma yhteensä 151 530 145 533 154 399 

        

Velat       

Pitkäaikaiset velat       

Korolliset rahoitusvelat 98 265 141 850 141 326 

Varaukset 1 075 1 272 973 

Muut velat 5 587 20 413 5 805 

Laskennalliset verovelat 24 125 27 404 24 752 

Pitkäaikaiset velat yhteensä 129 052 190 938 172 857 

Lyhytaikaiset velat       

Korolliset rahoitusvelat 80 217 50 386 35 316 

Ostovelat 95 851 84 889 124 537 

Muut korottomat velat 66 178 51 552 65 629 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 73 507 822 

Lyhytaikaiset velat yhteensä 242 320 187 334 226 304 

        

Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velkaerät   8 952 10 136 

        

Velat yhteensä 371 372 387 223 409 297 

        

Oma pääoma ja velat yhteensä 522 903 532 756 563 695 
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Konsernin rahavirtalaskelma (1 000 euroa) 
1-6/17  

6kk 
1-6/16  

6kk 
1-12/16  

12kk 

        

Liiketoiminnan rahavirrat       

Myynnistä saadut maksut 433 306 405 679 827 461 

Muista liiketoiminnan tuotoista saadut maksut 401 548 4 140 

Maksut liiketoiminnan kuluista -472 536 -416 391 -783 400 

Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja veroja -38 829 -10 164 48 200 

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -381 -6 232 -7 939 

Valuuttakurssien muutosten vaikutukset 1 070 1 467 -1 710 

Saadut korot  559 3 359 6 931 

Maksetut verot -8 156 -7 313 -10 017 

Liiketoiminnan rahavirta (A) jatkuvista toiminnoista -45 737 -18 883 35 464 

Liiketoiminnan rahavirta (A) lopetettavista toiminnoista   -1 308 -280 

Liiketoiminnan rahavirta (A)  -45 737 -20 191 35 183 

        

Investointien rahavirrat       

Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin -9 981 -8 615 -25 713 

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden luovutustulot 337 3 307 7 038 
Sijoitukset tytäryhtiöosakkeisiin vähennettynä hankinta-ajankohdan  
rahavaroilla -8 362  0  0 

Myydyt tytäryhtiöosakkeet 12 671  0  0 

Saadut osingot investoinneista 76 207 241 

Investointien rahavirta (B) -5 259 -5 101 -18 434 

        

Rahavirta investointien jälkeen -50 996 -23 984 17 030 

        

Rahoituksen rahavirrat       

Maksullinen osakeanti ja optioilla merkityt osakkeet  0 455 455 

Lyhytaikaisten lainojen nostot 70 000 65 003 135 000 

Pitkäaikaisten lainojen nostot 87 114 128 

Lainojen maksut -67 891 -40 331 -125 506 

Omien osakkeiden muutos 2 257  0  0 

Maksetut osingot  0 -16 867 -17 206 

Rahoituksen rahavirta ( C ) 4 453 8 375 -7 128 

        

Rahavarojen muutos (A+B+C), lisäys (+)/vähennys (-) -46 543 -15 609 9 902 

        

Rahavarat kauden alussa 131 819 118 287 118 287 

Muuntoero rahavaroissa -7 792 -1 644 1 863 

Rahavarat kauden lopussa 77 484 101 034 130 052 
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Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut 
jatkuvista toiminnoista  

1-6/17  
6kk 

1-6/16  
6kk 

1-12/16  
12kk 

        

Liikevaihto, 1 000 euroa 486 689 433 090 845 672 

Vertailukelpoinen EBITDA*, 1 000 euroa 36 699 33 253 64 357 

% liikevaihdosta 7,5 7,7 7,6 

Vertailukelpoinen EBITA*, 1 000 euroa 25 291 22 901 42 504 

% liikevaihdosta 5,2 5,3 5,0 

Vertailukelpoinen liikevoitto* 20 047 17 634 31 890 

% liikevaihdosta 4,1 4,1 3,8 

Liikevoitto (-tappio), 1 000 euroa 9 987 17 634 26 537 

% liikevaihdosta 2,1 4,1 3,1 

Voitto (tappio) ennen veroja, 1 000 euroa 6 491 14 029 20 588 

% liikevaihdosta 1,3 3,2 2,4 

Katsauskauden tulos, 1 000 euroa 2 581 8 417 12 235 

% liikevaihdosta 0,5 1,9 1,4 

Oman pääoman tuotto (ROE), % 3,4 11,1 7,9 

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %  9,6 13,7 10,7 

Sidotun pääoman tuotto (ROCE), %  12,1 10,6 9,7 

Nettokäyttöpääoma, 1 000 euroa  102 463 87 851 40 797 

Käyttöpääoma, 1 000 euroa 146 659 122 345 89 880 

Nettovelat, 1 000 euroa 100 998 91 202 46 591 

Gearing, % 66,7 62,7 30,2 

Omavaraisuusaste, %  29,0 27,3 27,4 

Current ratio 1,4 1,7 1,6 

Liiketoiminnan rahavirta -45 737 -18 883 35 464 

Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa 18 250 7 624 24 484 

% liikevaihdosta 3,7 1,8 2,9 

T&K-menot, 1 000 euroa 3 064 2 995 5 985 

% liikevaihdosta 0,6 0,7 0,7 

Henkilöstö ml vuokratyövoima keskimäärin 21 994 21 545 21 920 

* kts liite 6       
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Konsernin osakekohtaisia tunnuslukuja 
1-6/17  

6kk 
1-6/16  

6kk 
1-12/16  

12kk 

        

Tulos/osake (EPS) sisältäen lopetetut toiminnot, euroa 0,00 0,15 0,13 

Tulos/osake (EPS) sisältäen lopetetut toiminnot, laimennettu, euroa - 0,15 - 

Tulos/osake (EPS) jatkuvista toiminnoista, euroa 0,06 0,31 0,43 

Tulos/osake (EPS) jatkuvista toiminnoista, laimennettu, euroa - 0,31 - 

Oma pääoma/osake, euroa 5,56 5,42 5,71 

Rahavirta/osake, euroa  -1,90 0,63 1,48 

Osakkeen kurssi kauden lopussa, euroa 23,55 16,93 15,81 

Kauden alin kurssi, euroa 15,51 12,90 12,90 

Kauden ylin kurssi, euroa 24,27 18,11 18,80 

Kauden keskikurssi, euroa 23,02 15,54 15,91 

Osakevaihto, 1 000 kpl 33 202 5 839 9 941 

Osakevaihdon osuus (osakeantioikaistusta) osakekannasta, % 137,6 24,4 41,4 

Osakkeita keskimäärin, 1 000 kpl 24 125 23 975 23 992 

Osakkeita keskimäärin, laimennettu, 1 000 kpl   23 880 23 911 

Osakkeita kauden lopussa, 1 000 kpl 24 125 24 125 24 125 

Osakkeiden markkina-arvo, 1 000 euroa 568 153 408 443 381 422 

 

1. Jatkuvien toimintojen liikevaihto markkina-alueittain (1 000 euroa) 
1-6/17  

6kk 
1-6/16  

6kk 
1-12/16  

12kk 

Eurooppa 169 897 159 475 301 571 

Pohjois-Amerikka 249 935 233 326 458 942 

Etelä-Amerikka 26 225 16 168 36 591 

APAC 40 633 24 120 48 568 

Yhteensä 486 689 433 090 845 672 
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2. Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (milj. euroa)             

                      

A = Osakepääoma                     

B = Omat osakkeet                     

C = Ylikurssirahasto                     

D = Sijoitetun vapaa oman pääoman rahasto                 

E = Muut rahastot                     

F = Muuntoerot                     

G = Kertyneet voittovarat                     

H = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä               

I = Määräysvallattomien omistajien osuus                   

J = Oma pääoma yhteensä                     

  A B C D E F G H I J 

                      

Oma pääoma 1.1.2016 6,2 -2,3 11,3 82,9 -2,8 -2,9 54,1 146,6 10,7 157,3 

Osingonjako 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -16,9 -16,9 0,0 -16,9 

Osakeperusteiset maksut 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,9 0,9 0,0 0,9 

Optiomerkinnät 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,5 0,0 0,5 

Katsauskauden laaja tulos  0,0 0,0 0,0 0,0 1,6 -5,5 3,7 -0,2 0,0 -0,2 

                      

Muutokset omistusosuuksissa                      

Tytäryhtiön perustaminen, jossa määräysvallattomien omistajien osuus       4,0 4,0 

Oma pääoma 30.6.2016 6,2 -2,3 11,3 83,4 -1,2 -8,4 41,8 130,8 14,7 145,5 

                      

Oma pääoma 1.1.2017 6,2 -2,0 11,3 83,4 -2,0 0,1 40,6 137,7 16,7 154,4 

Omien osakkeiden hankinta 0,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0 

Katsauskauden laaja tulos  0,0 0,0 0,0 -0,1 3,7 -9,0 -0,1 -5,5 0,2 -5,3 

                      

Muutokset omistusosuuksissa                      

Tytäryhtiön perustaminen, jossa määräysvallattomien omistajien osuus       0,4 0,4 

Oma pääoma 30.6.2017 6,2 0,0 11,3 83,4 1,7 -8,9 40,5 134,2 17,3 151,5 
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3. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet (1 000 euroa) 6/17 6/16 

      

Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo     

Kirjanpitoarvo 1.1. 93 607 103 726 

Katsauskauden muuntoerot 499 -2 862 

Lisäykset 1 040 453 

Liiketoimintahankinnat 6 412  0 

Poistot ja arvonalentumiset -5 773 -6 156 

Vähennykset ja siirrot -1 432  0 

Lopetetut toiminnot   -1 344 

Kirjanpitoarvo 30.6. 94 354 93 817 

      

Aineelliset hyödykkeet     

Kirjanpitoarvo 1.1. 61 105 73 046 

Katsauskauden muuntoerot -992 -341 

Lisäykset 8 810 7 580 

Liiketoimintahankinnat 298  0 

Poistot ja arvonalentumiset -8 599 -7 537 

Vähennykset ja siirrot -1 802 -4 122 

Lopetetut toiminnot   -4 850 

Kirjanpitoarvo 30.6. 58 820 63 775 

 

4. Rahoitusinstrumenttien käyvät arvot (1 000 euroa) 

      

Alla on esitetty vertailu rahoitusinstrumenttien kirjanpitoarvojen ja käypien arvojen osalta 30.6.2017 

      
30.6.2017 Tase-erien kirjanpitoarvot  Tase-erien käyvät arvot 

Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat 665 665 

Pitkäaikaiset rahoitusvarat yhteensä 665 665 

      

Valuuttajohdannaiset 4 094 4 094 

Lyhytaikaiset rahoitusvarat yhteensä 4 094 4 094 

      

Rahoitusvarat yhteensä 4 759 4 759 

      

Pitkäaikaiset korolliset velat 98 265 104 475 

Pitkäaikaiset rahoitusvelat yhteensä 98 265 104 475 

      

Lyhytaikaiset korolliset velat 80 217 80 217 

Kuparijohdannaiset 47 47 

Lyhytaikaiset rahoitusvelat yhteensä 80 264 80 264 

      

Rahoitusvelat yhteensä 178 529 184 739 

      

Johdannaissopimusten arvonmääritys perustuu markkinoilta saataviin tietoihin (taso 2 IFRS 7:27A). Myytävissä 
olevien osakkeiden (Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat, 665 tuhatta euroa) arvonmääritys perustuu hankintamenoon 
(taso 3 IFRS 7:27A), koska sijoituksien käypä arvo ei ole luotettavasti määritettävissä.    
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5. Konsernin vastuusitoumukset kauden lopussa (1 000 euroa) 6/17 6/16 12/16 

        

Leasingvastuut 35 855 30 554 40 466 

        
Johdannaissopimuksista johtuvat vastuut       

        

Nimellisarvot       

Valuuttajohdannaiset 64 010 59 613 63 197 

Kuparijohdannaiset 1 601 1 061 2 295 

Yhteensä 65 611 60 673 65 492 

        

Käyvät arvot       

Valuuttajohdannaiset 4 094 -2 656 -3 935 

Kuparijohdannaiset -47 29 318 

Yhteensä 4 047 -2 627 -3 618 

        
Johdannaisia käytetään korkojen, valuuttakurssien ja kuparin hinnan vaihtelusta aiheutuvilta riskeiltä 
suojautumiseen. Kuparijohdannaiset on kirjattu tulosvaikutteisesti, koska PKC Group ei sovella niihin IAS 39 -
standardin mukaista suojauslaskentaa. PKC Group soveltaa suojauslaskentaa valuuttajohdannaisiin.   

 

6. Tuloksen määreet ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät  
jatkuvista toiminnoista (1 000 euroa) 

1-6/17  
6kk 

1-6/16  
6kk 

1-12/16  
12kk 

        

Vertailukelpoinen EBITDA 36 699 33 253 64 357 

Poistot ja arvonalentumiset *) -11 408 -10 352 -21 853 

Vertailukelpoinen EBITA 25 291 22 901 42 504 

PPA-poistot -5 244 -5 267 -10 615 

Vertailukelpoinen liikevoitto 20 047 17 634 31 890 

        

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät:       

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -4 464 -1 049 -5 577 

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden arvonalentuminen  30 -200 -100 

Muut vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -5 625 1 249 325 

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä -10 060 0 -5 353 

        

Liikevoitto 9 987 17 634 26 537 

        

*) ei sisällä PPA poistoja eikä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia hyödykkeiden arvonalentumisia 
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Hankitut liiketoiminnat 
 
1.4.2017 PKC Group osti Fortitude Industries, Inc.’n (tunnetaan myös nimellä Advanced Transit Manufacturing, tai ATM) 
Yhdysvalloista. Kaupan hankintameno oli 8,9 milj. euroa. ATM kehittää ja valmistaa sähkönjakelujärjestelmiä 
kiskokalustovalmistajille.  
 
Hankittu liiketoiminta on konsolidoitu PKC Groupiin 1.4.2017 alkaen. 
 
Seuraavassa taulukossa on esitetty alustava yhteenveto ATM:stä maksetusta vastikkeesta, akvisition 
rahavirtavaikutuksesta ja hankinta-ajankohtana kirjatuista hankituista varoista ja veloista:  
 

Alustava maksettu vastike milj. euroa 

Luovutettu vastike 8,9 

Luovutettu vastike yhteensä 8,9 

    

Alustava rahavirta akvisitiosta milj. euroa 

Rahana maksettu kauppahinta 8,9 

Rahavirta akvisitiosta yhteensä 8,9 

    

Hankittujen varojen ja velkojen alustavat arvot milj. euroa 

Aineelliset hyödykkeet 0,4 

Vaihto-omaisuus 1,9 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 1,4 

Varat yhteensä 3,7 

    

Ostovelat ja muut velat 1,5 

Velat yhteensä 1,5 

    

Nettovarallisuus yhteensä 2,2 

    

Alustava liikearvo 6,7 

 
Alustava liikearvo kuvastaa kiskokalustoliiketoiminnan osaamisen ja asiantuntemuksen arvoa. 
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Tunnuslukujen laskentakaavat  
 
Tunnuslukujen laskentakaavat esitetään 
tilinpäätöksessä, joka löytyy yhtiön internet sivuilta 
osoitteesta www.pkcgroup.com/fi/sijoittajille/raportit-
ja-esitykset. 
 
Kaikki tässä tiedotteessa esitetyt tulevaisuuden arviot 
ja ennusteet perustuvat yhtiön johdon tämän hetkisiin 
näkemyksiin ja markkinatutkimusyritysten ja 
asiakkaiden julkaisemaan informaatioon. Arviot ja 
ennusteet sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, 
joiden toteutuessa tulokset voivat poiketa nyt 
arvioidusta. Keskeisimmät epävarmuustekijät liittyvät 
muun muassa yleiseen taloudelliseen tilanteeseen, 
toimintaympäristön ja toimialan kehitykseen sekä 
konsernin strategian onnistumiseen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PKC Group Oyj 
Hallitus 
 
Matti Hyytiäinen 
toimitusjohtaja 
 
Lisätietoja antaa: 
toimitusjohtaja Matti Hyytiäinen, 0400 710 968  
 

Jakelu 
Nasdaq Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.pkcgroup.com 
 
PKC Group on asiakkaidensa globaali kumppani, joka 
suunnittelee, valmistaa ja integroi 
sähkönjakelujärjestelmiä, elektroniikkaa ja niihin 
liittyviä arkkitehtuurikomponentteja 
hyötyajoneuvoteollisuuteen, kiskokalustovalmistajille 
sekä valituille muille toimialoille. Konsernilla on 
tehtaita Brasiliassa, Kiinassa, Liettuassa, Meksikossa, 
Puolassa, Saksassa, Serbiassa, Venäjällä sekä 
Yhdysvalloissa. Konsernin liikevaihto jatkuvista 
toiminnoista vuonna 2016 oli 846 miljoonaa euroa. PKC 
Group Oyj on listattu Nasdaq Helsingissä. 
  

http://www.pkcgroup.com/
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